[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97

Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Retificação n° 01, do Edital de Concurso Público n° 01/2015, de 15.05.2015.

RETIFICAÇÃO N° 02 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015.
HÉLIO JOSÉ DALTOÉ, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, que o EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015, de 15 de maio de 2015, sofreu alteração, conforme abaixo especificado:

ONDE SE LÊ:

5. DAS PROVAS
5.1.2. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 15 de agosto de 2015, com início às 09 horas, nas dependências da Escola de Educação Básica Everardo Backheuser, localizada à Rua 11 de julho nº 543, Centro, nesta cidade de Descanso - SC, podendo ser transferido em parte e/ou total para outro local, dependendo do número de candidatos inscritos. Em caso de alteração de local da prova este será publicado e divulgado no Mural Público Prefeitura Municipal de Descanso - SC, e nos endereços eletrônicos: www.ameosc.org.br e www.descanso.gov.sc.br.

LEIA-SE:
5.1.2. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 15 de agosto de 2015, com início às 09 horas, nas dependências da UNOESC – UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA, LOCALIZADA NA RUA OIAPOC, 211, BAIRRO AGOSTINI, CIDADE DE SÃO MIGUEL DO OESTE – SC.
As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.
Descanso - SC, 03 de agosto de 2015.
Hélio José Daltoé

Prefeito Municipal
Certifico que publiquei a presente retificação em data supra.
          José Rizzi
Agente Administrativo
Pág. 1

[image: image1.jpg]